LP P+40W − Wertung − offene Klasse StartNr: 7
StandNr: 9 1. Oktober 2023   2:21
LEXA, Martin #999903050 Hessischer SV / Die süßen M&M‘s
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15 16
17
18
1920
2122
23
24
25
26
27
2829
3031
32
33
34
35
36
37
3839 40
Ergebnis: 366 (383.1)
Serien: 91 90 93 92
Zähler: 16 17 4 3 0 0 0 0 0 0
Innenzehner: 6
Weiteste: 2764 (2.), 2444 (26.), 2437 (10.)
beste Teiler: 65.4 (35.), 212.8 (39.), 296.0 (24.)
Trefferlage: 1.60 mm rechts,  0.62 mm tief
Streuwert: 9.04,  horizontal: 7.71,  vertikal: 10.20
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
Serie 1:
  10.3    7.5   10.1   10.0    9.3
  10.0   10.0    9.1    9.7    7.9
beste Teiler: 509.5 (1.), 643.1 (3.), 769.5 (6.)
Trefferlage: 3.70 mm links,  0.76 mm tief
Streuwert: 10.50,  horizontal: 6.75,  vertikal: 13.22
11
12
13
14
15 16
17
18
1920
Serie 2:
   8.1    8.7    9.5   10.2    9.6
   8.7   10.4 *   10.0    9.0    9.2
beste Teiler: 465.5 (17.), 612.4 (14.), 732.3 (18.)
Trefferlage: 4.05 mm rechts,  3.91 mm hoch
Streuwert: 9.56,  horizontal: 7.09,  vertikal: 11.51
2122
23
24
25
26
27
2829
30
Serie 3:
  10.2   10.5 *    9.9   10.6 *    9.6
   7.9    9.9   10.5 *   10.0    9.4
beste Teiler: 296.0 (24.), 373.1 (22.), 395.5 (28.)
Trefferlage: 3.06 mm rechts,  1.87 mm tief
Streuwert: 7.57,  horizontal: 7.58,  vertikal: 7.55
31
32
33
34
35
36
37
3839 40
Serie 4:
   9.7    8.7    9.8    9.5   10.9 *
   9.0    9.4    9.5   10.7 *   10.1
beste Teiler: 65.4 (35.), 212.8 (39.), 712.6 (40.)
Trefferlage: 3.00 mm rechts,  3.75 mm tief
Streuwert: 7.51,  horizontal: 7.85,  vertikal: 7.14
gedruckt am: 01. Oktober 2023 2:30 ID: 62ABA412 − Seite: 1 © 2020 Meyton Elektronik GmbH